Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologias do Rio Grande do Sul Campus Vacaria

EDITAL Nº 29 DE 01 DE JULHO DE 2024
TRANSFERÊNCIA INTERNA, EXTERNA E INGRESSO DE DIPLOMADOS PARA OS CURSOS
SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL CAMPUS VACARIA PARA INGRESSO EM 2024/2

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 161, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. de 27 de fevereiro

de 2020, e de acordo com a legislação vigente, torna público o resultado da matrícula para

preenchimento das vagas disponíveis para transferência interna, externa e portadores de diploma dos

cursos superiores, com ingresso no segundo período letivo de 2024.

Curso Bacharelado em Agronomia

Daniela Urias Ramos - MATRÍCULA nº 2024019899

Eduardo Cargnino Rissardi - MATRÍCULA nº 2024019905

Samarson Pereira Perim - MATRÍCULA nº 2024019914

Curso Bacharelado em Sistemas da Informação

Fernando Henrique Batista Machado - MATRÍCULA nº 2024019950

Gabriel da Silva Ozório - MATRÍCULA nº 2024019923

Curso Licenciatura em Ciências Biológicas

Natália Reis Soares - MATRÍCULA nº 2024019932

Curso Licenciatura em Pedagogia

Rogério Boeira de Andrade - MATRÍCULA nº 2024019880

Curso Tecnologia em Processos Gerenciais

Luise Maytê Duarte Lima - AUSENTE (Desistiu da vaga de transferência interna)

Uiliam de Oliveira Donde - MATRÍCULA nº 2024019941

OBSERVAÇÕES:

INÍCIO DAS AULAS: 30/09/2024

Vacaria, 24 de setembro de 2024.

________________________
Adair Adams
Diretor-Geral

Portaria 145/2024
IFRS Campus Vacaria

*A Via assinada encontra-se arquivada no Gabinete do Campus Vacaria.